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Tilidrukud, 6. - 7. klass, 20 x 60m
Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Kesklinna Kool

Tartu Mart Reiniku Kool

Tartu Raatuse Kool

Tartu Miina Harma Gimnaasium
TERA

Tartu Variku Kool

Tartu Aleksander Puskini Kool
10 Tartu Annelinna Giimnaasium
11 Tartu Karlova Kool

12 Tartu Hansa Kool

Poisid, 6. - 7. klass, 20 x 60m

Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Mart Reiniku Kool

Tartu Hansa Kool

Tartu Variku Kool

Tartu Forseliuse Kool

Tartu Annelinna Giimnaasium
Tartu Miina Harma Gimnaasium
Tartu Raatuse Kool

Tartu Aleksander Puskini Kool
Tartu Karlova Kool
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.- 9. klass, 30 x 60m (15T + 15P)
Tartu Tamme Kool

Tartu Hansa Kool

Tartu Variku Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Mart Reiniku Kool

Tartu Miina Harma Gimnaasium
Tartu Raatuse Kool

Tartu Aleksander Puskini Kool
Tartu Annelinna Giimnaasium
Tartu Karlova Kool

Tartu Forseliuse Kool
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Tidrukud, 8. - 9. klass, 4 x 400m

1 Tartu Kesklinna Kool

Andrea Natali Nad, Marit Kutman, Grete Toomsalu, Rute Reeman
2 Tartu Kivilinna Kool

Elis Saarelaid, Marie Anete Klais, Dorel Vassila, Liisbet Suasep

3 Tartu Tamme Kool

Mariite Arens, Kristiina Maemuru, Merly Kablik, Triinu Lamp

4 Tartu Mart Reiniku Kool

Lisete Pdlgast, Sandra Schihalejev, Eva Maria llves, Vanessa Viiding
5 Tartu Variku Kool

Triiny K&amer, Tuuli Eomae, Helerin Hansman, Eliise Tammi

6 Tartu Karlova Kool

Liisa-Lotta Jirgenson, Hele-Mai Viltrop, Helo Laatspera, Sigrid Tomson
7 Tartu Hansa Kool

Mariita Padar, Eliisabeth Hermlin, Kristin Péder, Caroline Lehes

8 Tartu Annelinna Gimnaasium

Olga Zubar, Arina Zaikina, Veronika Lebedeva, Amina Selivanova
9 Tartu Raatuse Kool

Johanna Nurk, Ester Savi, Anna-Liisa Nilov, Stella Pari

10 Tartu Aleksander Puskini Kool

A. Andrejeva, L. Austal, A. Ivanova, E. Jlrisson

21.09.2017, Tamme staadion

3.14,3
3.16,6
3.17,4
3.17,5
3.23,3
3.23,8
3.23,9
3.24,4
3.24,5
3.25,3
3.26,6
3.31,3

3.03,3
3.09,1
3.10,3
3.11,9
3.13,2
3.13,5
3.16,2
3.19,2
3.19,7
3.20,9
3.31,1

4.29,8
4.30,2
4.35,8
4.36,4
4.37,2
4.38,7
4.41,3
4.41,6
4.42,2
4.42,6
4439
4.38,4
4.47,0
4.49,0
4.51,5
5.05,9
5.06,7
5.07,1
5.10,4
5.36,2

6.03,2



Poisid, 8. - 9. klass, 4 x 400m

1 Tartu Miina Harma Gimnaasium 3.51,5
Mart Leo Ruus, Kristian Tigane, Priidik Meelo Vastrik, Johan Tamm

2 Tartu Mart Reiniku Kool 4.07,6
Alfred Holst, Karlis Karro, Marten Murrand, Gregory Torim

3 Tartu Kivilinna Kool 4.08,1
4 Tartu Tamme Kool 4.08,4
Simon Selg, Markus Must, Markus Toots, Oskar Példmaa

5 Tartu Annelinna Gimnaasium 4.10,3
Stefan Ehin, Janek Tehnikov, Grigori Lootos, Oleg Lootos

6 Tartu Hansa Kool 4.10,8
Raiko Raudlahe, Andreas Junkin, Jaan Tobias Salu, Hannes Lehemets

7 Tartu Raatuse Kool 4.14,5
Carl Kaiser Kiidjarv, Artur Karjagin, Madis Mihkels, Andri Sullan

8 Tartu Forseliuse Kool 4.19,9
Arti llves, Martin Siiman, Margus-Martin London-Kalinin, Kalle Nemvalts

9 Tartu Karlova Kool 4412
Reio Puistaja, Henry Kélamets, Kris Parn, Oskar Pau

10 Tartu Aleksander Puskini Kool 4.41,7
J. Ghekin, A. Puzanov, T. Kahre, Z. DemitSev

11 Tartu Variku Kool 4.52,7

Sander Lepp, Sulev Kilk, Kardo Ken Konts, Ken-Markus Ule

10. - 12. klass 20 x 60m (10N + 10NM)

1 Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gimnaasium 2.50,7
2 Tartu Miina Harma Gimnaasium 2.51,9
3 Tartu Hugo Treffneri Gimnaasium 2.52,8
4 Tartu Jaan Poska Gimnaasium 2.54,2
5 Tartu Tamme Glmnaasium 2.57,9
6 Tartu Annelinna Giimnaasium 2.59,6
Neiud, 10. - 12. klass, 4 x 400m

1 Tartu Jaan Poska Gimnaasium 4.20,3
Lisette Hanson, Liisa - Maria Truupdld, Getrin Koort, Piibe Kirke Aljas

2 Tartu Hugo Treffneri Gimnaasium 4.32,9
Mirjam M6éttus, Saara Jaani, Birgit Paju, Hanna Sénajalg

3 Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gimnaasium 4.50,1
Urmi Tari, Anett Sults, Triin Mutli, Marilin Riives

4 Tartu Miina Harma Gimnaasium 4.56,1
Elisabeth Okk, Lisa Batricia Karu, Merit Manniste, Reti Mand

5 Tartu Tamme Glmnaasium 5.04,8
Kristin Lass, Helen Ennok, Helena Jae, Annabel Jogi

6 Tartu Annelinna Gimnaasium 5.09,2

Victoria Butenko, Victoria Tukmatsjova, Arina Kruglova, Anastasija KoveSnikova

Noormehed, 10. - 12. klass, 4 x 400m

1 Tartu Jaan Poska Glimnaasium 3.40,5
Mart Riso, Tauri Hint, Jakob Keller, Kristjan Joosep

2 Tartu Hugo Treffneri Gimnaasium 3.40,9
Joonatan Oras, Sander Jaaniste, Kevin Reisenbuk, Siim Kokkota

3 Tartu Miina Harma Gimnaasium 3.42,2
Ralf Markus Suss, Markus Joonas Palu, Martin Tikk, Martin Piilberg

4 Tartu Tamme Gimnaasium 3.52,9
Martin Purret, Brait Susi, Sten-Martin Magi, Marios Tammes

5 Tartu Annelinna Gimnaasium 4.03,0
Artur Lak, Robert Takunov, Nikita Smirnov, Edgar Margulis

6 Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gimnaasium 4.04,5

Andreas Varter, Mikk Laos, Kert Pendla, Cristofer-Marten Melk

Peakohtunik: Heiti Annus
Tartu Spordiselts Kalev



